
（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額（税抜） 落札率 備　　考

構内情報通信網設備運用保守業務

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
日本電気株式会社
東京都港区芝５－７
－１

一般競争入札 － 40,880,000 －

本会議・委員会開会表示設備保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

富士通フロンテック
株式会社
東京都稲城市矢野口
１７７６

一般競争入札 － 3,470,000 －

本館ほか貯水槽清掃その他

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

株式会社京王設備
サービス
東京都渋谷区神泉町
４－６

一般競争入札 － 18,800,000 －

テレビ中継設備その他保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ
ｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
東京都港区浜松町１
－１７－１４

一般競争入札 － 43,400,000 －

電話交換所ほか構内交換設備保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
日本電気株式会社
東京都港区芝５－７
－１

一般競争入札 － 17,700,000 －

本館ほか消防用設備点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
ニッタン株式会社
東京都渋谷区幡ヶ谷
１－１１－６

一般競争入札 － 8,000,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



本館ほか吸収冷温水機その他点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

日本空調サービス株
式会社
東京都江東区東陽３
－２７－３

一般競争入札 － 10,570,000 －

麹町議員宿舎ほか警報設備点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
ニッタン株式会社
東京都渋谷区幡ヶ谷
１－１１－６

一般競争入札 － 11,000,000 －

本館ほか自動扉点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

ナブコシステム株式
会社
東京都港区虎ノ門１
―２２―１５

一般競争入札 － 3,772,000 －

本館ほか非常用照明設備保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

常興システム株式会
社
東京都中央区八重洲
２－４－１

一般競争入札 － 980,000 －

第二別館南棟変電室ほか静止形電源設
備点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
株式会社ホマレ電池
東京都千代田区神田
佐久間町３－２１

一般競争入札 － 4,800,000 －

本館ほか自家発電設備点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
株式会社第一テクノ
東京都品川区南大井
６－１３－１０

一般競争入札 － 4,500,000 －

議長公邸ほか高圧受変電設備点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

三菱電機ビルテクノ
サービス株式会社
東京都千代田区有楽
町１－７－１

一般競争入札 － 3,400,000 －

第二別館ほか受変電用中央監視制御設
備点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
株式会社高岳製作所
東京都千代田区神田
神保町１－５０

一般競争入札 － 2,300,000 －



麹町議員宿舎ほかパッケージ空調機そ
の他点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

東芝キヤリア空調
サービス株式会社
東京都品川区品川４
－１０－１３

一般競争入札 － 5,820,000 －

本館ほか中央監視制御設備その他点検
保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
裕幸計装株式会社
東京都目黒区中央町
２－８－８

一般競争入札 － 7,800,000 －

第二別館ほか厨房排水除害施設その他
点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日
株式会社環境技研
東京都杉並区荻窪５
－２３－３

一般競争入札 － 2,980,000 －

本館構内ほか防犯カメラ設備その他点
検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年4月1日

東京通信電設株式会
社
東京都港区新橋５－
３５－１０

指名競争入札 － 7,500,000 －

麹町議員宿舎ほか構内樹木剪定手入

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年5月12日

上園緑地建設株式会
社
東京都荒川区西尾久
６－６－１１

一般競争入札 － 7,500,000 －

麹町議員宿舎駐車場機械式駐車装置点
検保守（その２）

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年5月14日

ＩＨＩ運搬機械株式
会社
東京都千代田区飯田
橋３－１１－１３

一般競争入札 － 1,610,000 －

本館ほか昇降機その他保守（その２）

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年6月11日

三菱電機ビルテクノ
サービス株式会社
東京都千代田区有楽
町１－７－１

一般競争入札 － 31,600,000 －

本館ほか高圧受変電設備点検

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年6月11日

三菱電機ビルテクノ
サービス株式会社
東京都千代田区有楽
町１－７－１

一般競争入札 － 4,900,000 －



議員会館ほかクスノキ剪定手入

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年7月2日
西武造園株式会社
東京都豊島区南池袋
１－１６－１５

一般競争入札 － 2,340,000 －

第二別館ほか送風機清掃その他

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年7月2日

パナソニックテクニ
カルサービス株式会
社
東京都港区芝１－４
－３

一般競争入札 － 2,480,000 －

第二別館特別高圧受変電設備その他点
検

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年9月8日

三菱電機ビルテクノ
サービス株式会社
東京都千代田区有楽
町１－７－１

一般競争入札 － 4,300,000 －

本館ほかボイラ設備その他点検保守

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年10月22日
三浦工業株式会社
東京都大田区西糀谷
２－２７－９

一般競争入札 － 3,000,000 －

本館議場ほか照明器具点検清掃

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年12月10日
山田照明株式会社
千代田区外神田３－
８－１１

一般競争入札 － 2,850,000 －

議長公邸ほか構内樹木（クスノキほ
か）剪定手入その他

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成22年12月17日

上園緑地建設株式会
社
東京都荒川区西尾久
６－６－１１

一般競争入札 － 9,200,000 －

本館ほか太陽光発電設備点検

塚 本 禎 宏
参議院庶務部会計課長
千代田区永田町１－７
－１

平成23年2月28日

三菱電機プラントエ
ンジニアリング株式
会社
台東区東上野５－
２４－８

一般競争入札 － 1,500,000 －


